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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9422464

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*0219942246440120314001*
0219942246440120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2019
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 417,282.63 24.26% 598,025.99 31.43% 0.00 1,105.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 1,302,569.56 75.74% 1,304,597.26 68.57% 2,027.70 0.00 2.02%   -1.89%
TOTAL                         1,719,852.19 100.00% 1,902,623.25 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 2,027.70 0.00
     TOTAL 2,027.70 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            572,123.07 SALDO INICIAL             417,282.63 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS            34,359,034.40 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              
 DIAS DEL PERIODO                    28 - RETIROS              34,178,291.04 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 28/02/2019 = SALDO ACTUAL            598,025.99 COMISIONES COBRADAS            1,105.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          1,303,580.57 SALDO INICIAL           1,302,569.56 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -1.89%          
                       + DEPOSITOS                 2,027.70 + INTERESES BRUTOS                  2,027.70
 DIAS DEL PERIODO                    28 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 28/02/2019 = SALDO ACTUAL          1,304,597.26 = INTERESES NETOS                   2,027.70

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $417,282.63)

Comisiones
1,105.00

Otros Cargos
34,177,186.04

Saldo final
598,025.99

Abonos
34,359,034.40
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-ENE-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                417,282.63
 01-FEB-2019 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000007 ENE 2019                                               105.00           417,177.63
 01-FEB-2019 0000000  I V A ENE 2019                                                                                  16.80           417,160.83
 01-FEB-2019 9700756  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:22                                                       11,600.00           405,560.83
                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
                     A LA CUENTA 072320006160277922                                                                                            
                     AL CLIENTE SERVICIO REAL ACUEDUCTO SA DE CV (1)                                                                           
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2019020140014 TCT0000497007560                                                                           
                     REF 9700756                                                                                                               
                     CONCEPTO COMPRA VALES DE GASOLINA                                                                                         
 06-FEB-2019 6229518  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,513,241.11                               8,918,801.94
 06-FEB-2019 6344446  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           418,801.94
 07-FEB-2019 6931785  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:51:43                                                       11,537.77           407,264.17
                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  
                     A LA CUENTA 002320011054254100                                                                                            
                     AL CLIENTE SOLUCIONES TECNOLOGICAS EN INFORMATICA S(1)                                                                    
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2019020740014 TCT0000469317850                                                                           
                     REF 6931785                                                                                                               
                     CONCEPTO COMPRA VIDEOPROYECTOR                                                                                            
 11-FEB-2019 0000514  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                     1,233.00           406,031.17
 11-FEB-2019 8678875  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:15                                300,000.00                                 706,031.17
                     RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                
                     DE LA CUENTA 002320701061006732                                                                                           
                     DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA                                                                                      
                     CLAVE DE RASTREO 085900913594304295                                                                                       
                     REF 110219                                                                                                                
                     CONCEPTO PAGO CH12784 CONSEJO SOCIAL DE COOPERACI                                                                         
                     RFC MGU420214FG4                                                                                                          
 13-FEB-2019 9435682  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,511,569.44                               9,217,600.61
 13-FEB-2019 9815236  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           717,600.61
 14-FEB-2019 0000515  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TLE100520IB5                                      8,400.00           709,200.61
 15-FEB-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                69,650.00           639,550.61
 19-FEB-2019 0000512  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OPO980325FR6                                        818.62           638,731.99
 19-FEB-2019 8946271  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE MILO A OPERATIVA                11,084.97                                 649,816.96
                                                                                                                                               
 20-FEB-2019 8832416  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,511,569.44                               9,161,386.40
 20-FEB-2019 8958036  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           661,386.40
 27-FEB-2019 0000516  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCJ1206275G7                                      3,786.45           657,599.95
 27-FEB-2019 7551946  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,511,569.44                               9,169,169.39
 27-FEB-2019 7798559  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           669,169.39
 28-FEB-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  65,316.70           603,852.69
 28-FEB-2019 8275647  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE NOMINA 2A QUINCENA FEB2019                                        4,666.70           599,185.99
                                                                                                                                               
 28-FEB-2019 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM FEB                                                     1,000.00           598,185.99
 28-FEB-2019 0000000  I V A COM SAM FEB                                                                              160.00           598,025.99
                         TOTAL                                                          34,359,034.40        34,178,291.04           598,025.99

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-ENE-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,302,569.56
 01-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-01-2019 AL 31-01-2019                    72.37                               1,302,641.93
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-02-2019 AL 01-02-2019                    72.37                               1,302,714.30
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                217.11                               1,302,931.41
 06-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-02-2019 AL 05-02-2019                    72.39                               1,303,003.80
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-02-2019 AL 06-02-2019                    72.39                               1,303,076.19
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-02-2019 AL 07-02-2019                    72.39                               1,303,148.58
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-02-2019 AL 08-02-2019                    72.40                               1,303,220.98
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                144.80                               1,303,365.78
 12-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-02-2019 AL 11-02-2019                    72.40                               1,303,438.18
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-02-2019 AL 12-02-2019                    72.41                               1,303,510.59
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-02-2019 AL 13-02-2019                    72.42                               1,303,583.01
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-02-2019 AL 14-02-2019                    72.42                               1,303,655.43
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-02-2019 AL 15-02-2019                    72.43                               1,303,727.86
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                144.86                               1,303,872.72
 19-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-02-2019 AL 18-02-2019                    72.43                               1,303,945.15
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 20-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-02-2019 AL 19-02-2019                    72.44                               1,304,017.59
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-02-2019 AL 20-02-2019                    72.45                               1,304,090.04
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-02-2019 AL 21-02-2019                    72.45                               1,304,162.49
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-02-2019 AL 22-02-2019                    72.45                               1,304,234.94
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                144.90                               1,304,379.84
 26-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-02-2019 AL 25-02-2019                    72.48                               1,304,452.32
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 27-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-02-2019 AL 26-02-2019                    72.47                               1,304,524.79
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-FEB-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-02-2019 AL 27-02-2019                    72.47                               1,304,597.26
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                               2,027.70                 0.00         1,304,597.26

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5C627121-F2AB-4432-AD51-367D3DF4CA70

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505635307
2019-03-02T15:22:53
2019-03-02T15:22:31
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZxqlcAf;dJgsaXHEc5UKLj0WTgbPjcbZ
ZlXZ1;5SN6iaR;UCNlZgxKLGvfAi::XZlXZ
zcbRxXwVPTSwuZYYuSxZPWyQuYYYXTQbzcR
XPLp;VJtsW0C3SpkCcuhctAHI0VVyET9LbP
Tuzff45sju;hWvJVpzCDGcl2S38l35qVtr8
XFqL8y81OLSfTboxc1Q4;VdhHEdoaE7qQ32
7nng2LrSywm:kEgS69;E1AfTfoiILz81MY8
mSr8vD9fu1W7cwaQCjHyWqI0TqCkbIVHc2P
AmMga8oFSGElAhKMXdt0VPNCn35H4f:F1qP
5tMqUZ4oo1u1XEE;q8v1Mvg5ptRr:alPeRP
FvsgfAeMtgYMOhfNsGxCMpZQgOMFh63O:i0
gbZ8utWe8n2ZV:2cZ8nb4DXrQMlgCLZ8kW0
hAebT7mQcNdEeHqTbagOq0aixVkZp6aaSBX
44aLMdbSc4m0GdpmfCsojNiEMA6STHkXiz2
1kYRY7qz7rUuD5o4UwWiIaTipoi;dTHIFo:
CX8MGGC2tQ:XFRnlaohLbzxTErBcb1F6qyP
hwGVQu4HE1Jn536mk9wjDdnOlV48t6YIVm8
XXnLNXzD0tCiz884mhhTG18j;4UcbzWfpb2
hM7gK5InAoE0SiP4vY4eCXVvCQwFIzaLNO0
:hLIytd:TEi2JbKgJ3GwmITMTpFf:KfBCSP
SCSbHJ7V:T4ZSNR7jbu0;O9xcVMXIVjbk;X
Zs:ZNjK4CkZwQ3Q5vplJi38lj5RcgHyrxVP
ucSZTqj1qdSC56JxE8OlK4YlgQL:IzcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Ftq/y7z2VTdd1CAlnDtayR/QxAvplkv+NF3C4SEomCtOoKg+C5nsBn+9uuYGeuUaiGGsrGyGKb2LggmcckY44BKqwL7Dv5/JE5zjc2ExmesxTlX/8FtnKYYaxzyWbLuvpInmKIzLFSA7yvZSs
kSmDRgKKah2TSZDxxxNUH5tDcwCaPZCbvvpvxs5wTLAD+nwGFA/VK+HOKvFTlyV5Cz4uA8YFyGbedBX4AF5TrwbwaUIAWYIfgovKt+WaJEOmCFXYNBU47f8wPkw2Cc32I2ZYtq7kiB8HXTFWV
bErZVLB5qEYRnMAkkzWBrRSVTx1RqLh5DATJdhlLtjr6fpx/YvrQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
YUrGfGmX108NFe81H0JK+nharIFFM+Y7OZSAO1G87mPTxaiYTxWv01Oa1qr96IdlWu+6voAGs0Z4PgXf2fWyt4zoh5iVWkC4fTgb6GKfu+5vg25BKA0DCGBLe4gp6nl4IrT6hqVeP/ldlU5fq
zASSrj3a848oyEmcHqWRZZk+MQ5eXf0xzXOzE2oTRNmDeGGyvqM2xoMxIpGMrl+erP1RwFi588yo/40vgzMMdQXZCjHPNoCrToS40m82BwlF4cvdZWNRm1AvWnXcNnxR3KtNivG4EPBAnuFRy
nUzaKj7+KcdZNAOZlJOmk6OI4X8XEcDsqwm9VMQCbcHC6GzAmjew==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5C627121-F2AB-4432-AD51-367D3DF4CA70|2019-03-02T15:22:53|Ftq/y7z2VTdd1CAlnDtayR/QxAvplkv+NF3C4SEomCtOoKg+C5nsBn+9uuYGeuUaiGGsrGyGKb2Lggmcck
Y44BKqwL7Dv5/JE5zjc2ExmesxTlX/8FtnKYYaxzyWbLuvpInmKIzLFSA7yvZSskSmDRgKKah2TSZDxxxNUH5tDcwCaPZCbvvpvxs5wTLAD+nwGFA/VK+HOKvFTlyV5Cz4uA8YFyGbedBX4AF
5TrwbwaUIAWYIfgovKt+WaJEOmCFXYNBU47f8wPkw2Cc32I2ZYtq7kiB8HXTFWVbErZVLB5qEYRnMAkkzWBrRSVTx1RqLh5DATJdhlLtjr6fpx/YvrQ==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
263BB32A-D6FE-49E2-AE85-B53661C5D944

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
